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Національна Ліга U-19
2025/26 5-й тур, Матч №36

Субота, 13.09.2025, 14:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 20°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

0 : 4

«Полісся» Житомир

1 Сичов Данило
3 Маяков Євген
4 Кудрявцев Кирило
6 Калашнік Ілля
8 Гонсалез
10 Матяш Святослав
14 Нянчур Тимур
16 Бутенко Тимур (К)
17 Губенко Рамір
20 Боднар Матвій
26 Коробка Єгор

Запасні
12 Дударенко Артем
71 Гринько Єгор
7 Попов Назар
9 Сотніков Єгор
15 Чернушкін Олександр
19 Плотко Ростислав
21 Ліліченко Марчін
22 Кудрявцев Микола
23 Шпилька Максим
24 Гладков Олександр
25 Кононихін Іван
27 Звягінцов Іван

Тренер
Маскаро Басса Антоні

1 Талько Денис
29 Данфака Мамаду Маді
4 Дикий Максим (К)
28 Височанський Руслан
13 Коваль Арсеній
6 Гавриш Микола
8 Захаров Богдан
11 Латута Михаіл
7 Черчукан Святослав

18 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер

9 Радзенієкс Даніелс

Запасні
12 Спода Ігнат
2 Галій Владислав
3 Приходько Данило
5 Олійник Михайло
10 Корж Артем
14 Соловйов Олександр
17 Кривобок Максим
19 Човгаленко Ростислав
20 Рибак Владіслав
21 Букатий Максим
26 Абубакар Джамал
27 Семененко Назар

Тренер
Гітченко Андрій

Арбітр:
Петренко Владислав
Асистент 1:
Брик Ігор
Асистент 2:
Кіцкай Дмитро
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 5-й тур, Матч №36
Субота, 13.09.2025, 14:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 20°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 0 : 4 «Полісся» Житомир
4' 7 Черчукан Святослав

14 Нянчур Тимур 11'

10 Матяш Святослав 16'

35' 18 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер

37' 6 Гавриш Микола

46' 4 Дикий Максим
5 Олійник Михайло

4 Кудрявцев Кирило
25 Кононихін Іван 46'

46' 11 Латута Михаіл
20 Рибак Владіслав

10 Матяш Святослав
23 Шпилька Максим 46'

46'
18 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер
17 Кривобок Максим

16 Бутенко Тимур
7 Попов Назар 62'

26 Коробка Єгор
22 Кудрявцев Микола 62'

65' 9 Радзенієкс Даніелс
27 Семененко Назар

75' 29 Данфака Мамаду Маді
8 Гонсалез

19 Плотко Ростислав 76'

80' 6 Гавриш Микола
26 Абубакар Джамал

81' 13 Коваль Арсеній

6 Калашнік Ілля 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


